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Program Studi

S1 - Ilmu Keperawatan
Periode

2022/2023 Genap
Mata Kuliah

KK22018 - Keperawatan Keluarga - 2 SKS
Nama Kelas

TR B
Kurikulum

2019
Sistem Kuliah

Transfer Sore
Kapasitas
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 20
Feb 2023

15:30 -
18:00

Penjelasan RP
S dan Konsep
Keluarga

Penjelasan RP
S dan Konsep
Keluarga

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 42 100.00 

2 Senin, 27
Feb 2023

15:30 -
18:00

1. Tren dan isu
serta ruang li
ngkup kepera
watan keluar
ga (Presentas
i) 2. Konsep K
eluarga Sejah
tera

1. Tren dan isu
serta ruang li
ngkup kepera
watan keluar
ga (Presentas
i) 2. Konsep K
eluarga Sejah
tera

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 42 100.00 

3 Senin, 6
Mar 2023

15:30 -
18:00

Kuis 1, Konsep
Askep: Penjaj
akan Tahap 1
dan Tahap 2

Kuis 1, Konsep
Askep: Penjaj
akan Tahap 1
dan Tahap 2

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 42 100.00 

45
Peserta

42



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Senin, 13
Mar 2023

15:30 -
18:00

Simulasi Penj
ajakan Tahap
1 dan 2

Simulasi Penj
ajakan Tahap
1 dan 2

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 42 100.00 

5 Senin, 20
Mar 2023

15:30 -
18:00

.Diagnosa: An
alisa data, ru
ang lingkup d
iagnosa, prior
itas masalah
(scoring), krit
eria penentu
an prioritas d
an

.Diagnosa: An
alisa data, ru
ang lingkup d
iagnosa, prior
itas masalah
(scoring), krit
eria penentu
an prioritas d
an

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 39 92.86 

6 Senin, 27
Mar 2023

15:30 -
18:00

Praktik praktik
um :pengkaji
an penjajaka
n II

Praktik prktiku
m pengkajian
pennjajakan
pennjajakan II

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK303 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Senin, 3
Apr 2023

15:30 -
18:00

Evaluasi kepe
rawatan kelu
arga

Evaluasi kepe
rawatan kelu
arga

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK303 41 97.62 

8 Senin, 10
Apr 2023

15:30 -
18:00

UTS

UTS

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Senin, 8
Mei 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan i
bu hamil dan
menyusui a. K
arakteristik ke
luarga denga
n ibu hamil d
an menyusui.
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an ibu hamil
dan menyusu
i.. c. Peran per
awat. d. Perti
mbangan kes
ehatan. asuh
an keperawat
an keluarga d
engan ibu ha
mil dan meny
usui

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan i
bu hamil dan
menyusui a. K
arakteristik ke
luarga denga
n ibu hamil d
an menyusui.
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an ibu hamil
dan menyusu
i.. c. Peran per
awat. d. Perti
mbangan kes
ehatan. asuh
an keperawat

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK303 0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

an keluarga d
engan ibu ha
mil dan meny
usui



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

10 Senin, 15
Mei 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan pada
keluarga den
gan balita da
n anak pra se
kolah: a. Kara
kteristik kelua
rga dengan b
alita dan ana
k pra sekolah
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an balita dan
anak pra sek
olah c. Peran
perawat pad
a keluarga de
ngan balita d
an anak pra s
ekolah d. Perti
mbangan kes
ehatan e. Asu
han keperaw
atan keluarg
a dengan bali
ta dan anak p
ra sekolah

Asuhan keper
awatan pada
keluarga den
gan balita da
n anak pra se
kolah: a. Kara
kteristik kelua
rga dengan b
alita dan ana
k pra sekolah
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an balita dan

Ns Lily Herlina
H.A.S, M.Kep., S
p.Kom

FIK303 0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

anak pra sek
olah c. Peran
perawat pad
a keluarga de
ngan balita d
an anak pra s
ekolah d. Perti
mbangan kes
ehatan e. Asu
han keperaw
atan keluarg
a dengan bali
ta dan anak p
ra sekolah



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Senin, 22
Mei 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan a
nak usia sekol
ah: a. Karakte
ristik keluarga
dengan anak
usia sekolah
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an anak usia
sekolah c. Per
an perawat p
d keluarga de
ngan anak us
ia sekolah d.
Pertimbanga
n kesehatan
e. Asuhan kep
erawatan kel
uarga denga
n anak usia s
ekolah

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan a
nak usia sekol
ah: a. Karakte
ristik keluarga
dengan anak
usia sekolah
b. Tugas perk
embangan k
eluarga deng
an anak usia
sekolah c. Per
an perawat p
d keluarga de
ngan anak us
ia sekolah d.
Pertimbanga

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

n kesehatan
e. Asuhan kep
erawatan kel
uarga denga
n anak usia s
ekolah

12 Senin, 29
Mei 2023

15:30 -
18:00

rencana pres
entasi askep
keluarga ibu
hamil dan me
nyusui

sesuai renca
na

Ns Lily Herlina
H.A.S, M.Kep., S
p.Kom

FIK303 41 97.62 

13 Senin, 5
Jun 2023

15:30 -
18:00

asuhan keper
awatan kelua
rga dengan u
sia Dewasa

asuhan keper
awatan kelua
rga dengan u
sia Dewasa

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK303 42 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Senin, 12
Jun 2023

15:30 -
18:00

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan l
ansia. a. Kara
kteristik kelua
rga dengan L
ansia b. Tuga
s perkemban
gan keluarga
dengan lansi
a c. Peran per
awat d. Perti
mbangan kes
ehatan. Asuh
an keperawat
an keluarga d
engan lansia

Asuhan keper
awatan kelua
rga dengan l
ansia. a. Kara
kteristik kelua
rga dengan L
ansia b. Tuga
s perkemban
gan keluarga
dengan lansi
a c. Peran per
awat d. Perti
mbangan kes
ehatan. Asuh
an keperawat
an keluarga d
engan lansia

Dr Syamsul An
war, M.Kep., Sp.
Kom

FIK303 0 0.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

15 Senin, 19
Jun 2023

15:30 -
18:00

Presentasi as
kep kelg pad
a tahap perk
embangan re
maja

Presentasi as
kep kelg pad
a tahap perk
embangan re
maja

Ns Nurhayati,
M.Kep., Sp.Kom

FIK303 40 95.24 

16 Senin, 26
Jun 2023

15:30 -
18:00

Ujian terlaksa
na sesuai pro
gram, lancar
dan tertib

Ujian terlaksa
na sesuai pro
gram, lancar
dan tertib

Ns. Neneng Kur
wiyah, S.Kep., M
NS

FIK303 0 0.00 



8/28/23, 8:46 AM Laporan Hasil Presensi Dosen

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen 1/1

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP

Mata kuliah : KK22018 - Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR B

No NIP NAMA

TATAP MUKA

20
Feb
2023

27
Feb
2023

6
Mar
2023

13
Mar
2023

20
Mar
2023

27
Mar
2023

3
Apr
2023

10
Apr
2023

8
Mei

2023

15
Mei

2023

22
Mei

2023

29
Mei

2023

5
Jun
2023

12
Jun
2023

19
Jun
2023

26
Jun
2023

1 201124 Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS H H H H                        

2 20678 Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom                       H        

3 20747 Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom                         H      

4 20826 Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom           H H               H  



8/28/23, 8:47 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/3

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR B
Dosen Pengajar : Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22090270046 MARDIHYANA 16 1 8 1 56.25

2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI 16 9 1 62.5

3 22090270048 NUVITA INDRIYANI 16 10 62.5

4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO 16 2 8 50

5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI 16 10 62.5

6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH 16 10 62.5

7 22090270052 TAOFIK PATULOH 16 10 62.5

8 22090270053 ROFIATUN ULIAH 16 9 1 62.5

9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH 16 9 1 62.5

10 22090270055 HERRU SUGIARTO 16 1 8 1 56.25

11 22090270056 DEFI WULANDARI 16 10 62.5

12 22090270057 ANDINI INDRAWATI 16 10 62.5

13 22090270058 SRI FATTIANY 16 10 62.5

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI 16 10 62.5

15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 16 2 7 1 50

16 22090270063 RESY NIKASARI 16 9 1 62.5
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 2/3

17 22090270064 PUJI AULIA 16 8 2 62.5

18 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH 16 10 62.5

19 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI 16 9 1 62.5

20 22090270067 TRI AMBARWATI 16 10 62.5

21 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI 16 10 62.5

22 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI 16 9 1 62.5

23 22090270070 KHOIRUNNISA 16 10 62.5

24 22090270071 FUDOELAH 16 10 62.5

25 22090270072 AMIEN AKBAR 16 10 62.5

26 22090270073 MUHAMMAD ARIF 16 10 62.5

27 22090270074 ZULFADLI 16 10 62.5

28 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI 16 10 62.5

29 22090270076 DEWI NURAENI 16 9 1 62.5

30 22090270077 KIKY APRILIANY 16 9 1 62.5

31 22090270078 DITA PRAMESWARI 16 10 62.5

32 22090270079 DYNI AKMALIAH 16 1 7 1 1 56.25

33 22090270080 MARIYUNI GULTOM 16 10 62.5

34 22090270081 DESY RIA 16 10 62.5

35 22090270082 NANI SARWIAH 16 9 1 62.5

36 22090270083 BENNY AHMAD 16 10 62.5

37 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA 16 10 62.5

38 22090270085 ARIEF SANTOSO 16 10 62.5

39 22090270086 OPAN HABI BASTIAN 16 9 1 62.5

40 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN 16 10 62.5



8/28/23, 8:47 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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Jakarta, 28 Agustus 2023
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
NIP. 201124

41 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH 16 9 1 62.5

42 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 16 10 62.5



8/28/23, 8:48 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/4

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK22018 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 22090270046 MARDIHYANA 73.00 B ✔  
2 22090270047 DINDA RIZKI SETIANTI 77.00 B+ ✔  
3 22090270048 NUVITA INDRIYANI 75.00 B+ ✔  
4 22090270049 ADITYA WAHYUDI UTOMO 73.00 B ✔  
5 22090270050 LENI MULYATI ANGGRAENI 76.00 B+ ✔  
6 22090270051 LUTFIANA AZIZAH 76.00 B+ ✔  

7 22090270052 TAOFIK PATULOH 70.00 B ✔  
8 22090270053 ROFIATUN ULIAH 72.00 B ✔  
9 22090270054 MAYSYAH BAROKAH 72.00 B ✔  
10 22090270055 HERRU SUGIARTO 70.00 B ✔  
11 22090270056 DEFI WULANDARI 75.00 B+ ✔  
12 22090270057 ANDINI INDRAWATI 76.00 B+ ✔  
13 22090270058 SRI FATTIANY 75.00 B+ ✔  

14 22090270059 FATMAH DIAH SETIAWATI 73.00 B ✔  
15 22090270060 YOSALINDA RATU BUILQIS 70.00 B ✔  
16 22090270063 RESY NIKASARI 76.00 B+ ✔  
17 22090270064 PUJI AULIA 39.00 E  
18 22090270065 SARAH AWLIA MUJAHIDAH 75.00 B+ ✔  
19 22090270066 IBRAHIM HAIKAL MULKI 72.00 B ✔  
20 22090270067 TRI AMBARWATI 74.00 B ✔  
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21 22090270068 AYU YULIANA MUSTIKA DEWI 77.00 B+ ✔  
22 22090270069 NUR'AINI COMALA DEWI 75.00 B+ ✔  
23 22090270070 KHOIRUNNISA 76.00 B+ ✔  
24 22090270071 FUDOELAH 75.00 B+ ✔  
25 22090270072 AMIEN AKBAR 76.00 B+ ✔  
26 22090270073 MUHAMMAD ARIF 70.00 B ✔  
27 22090270074 ZULFADLI 71.00 B ✔  
28 22090270075 AMALIA CAHYANI PUTRI 70.00 B ✔  

29 22090270076 DEWI NURAENI 70.00 B ✔  
30 22090270077 KIKY APRILIANY 71.00 B ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keperawatan Keluarga Nama Kelas : TR B
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KK22018 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 22090270078 DITA PRAMESWARI 70.00 B ✔  
32 22090270079 DYNI AKMALIAH 75.00 B+ ✔  
33 22090270080 MARIYUNI GULTOM 75.00 B+ ✔  
34 22090270081 DESY RIA 81.00 A- ✔  
35 22090270082 NANI SARWIAH 76.00 B+ ✔  
36 22090270083 BENNY AHMAD 43.00 E  

37 22090270084 ANGGUN DIAH DEWANTHA 70.00 B ✔  
38 22090270085 ARIEF SANTOSO 71.00 B ✔  
39 22090270086 OPAN HABI BASTIAN 70.00 B ✔  
40 22090270087 SAHLA HULAIMI ZEN 80.00 A- ✔  
41 22090270089 ANISAH ZHAFIRAH 75.00 B+ ✔  
42 22090270090 ENTOL MUHAMMAD ALINUDIN 70.00 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 72.05 3.02
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 14 Agustus 2023 oleh 10435
Tanggal Cetak : Senin, 28 Agustus 2023, 08:48:28
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Paraf Dosen :

Ns. Neneng Kurwiyah, S.Kep., MNS
Ns Lily Herlina H.A.S, M.Kep., Sp.Kom
Dr Syamsul Anwar, M.Kep., Sp.Kom
Ns Nurhayati, M.Kep., Sp.Kom
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